
217/20/SÚ

SÚ

Objednávka - Smlouva o dílo
uzavřená dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Objednatel:         Zhotovitel:          71420094
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o.
se sídlem Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 01
Jednající: ředitelem organizace Ing. Janem Lichtnegerem,
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr,
vložka 114
Zřizovací listina ze dne 13. 12. 2001
Odpovědný pracovník:                        , správní inspektor
Telefon:                 , e-mail:

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Na Vlečce 177, 360 01 Otovice
Zastoupena: Ing. Martin Leichter, MBA, předseda představenstva

Ing. Pavel Raška, člen představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl B,
vložka 1197
Odpovědný pracovník:                  , vedoucí střediska
Sokolov, tel.:            ,

IČO 70947023                   DIČ CZ70947023
Bank.spoj.

IČO  26402068                        DIČ  CZ  26402068
Bankovní spojení:

II. Předmět plnění

Kvalitativní určení: Množství III. Cena
Jedná se o úpravu svahu ve vnitřním profilu dvou ostrých a nepřehledných
zatáček odtěžením zemní hmoty. Tím dojde k vytvoření prostoru pro
podélné odvodnění komunikace a výrazné zlepšení výhledu do zatáček. V
rámci terénních úprav bude obnoven starý poškozený a zrezivělý pletivový
plot v délce 20 bm, který bude stavbou odstraněn. Stavba bude provedena
na silničních pozemcích p. č. 757/1 a 1067 k. ú. Kynšperk nad Ohří,
silnice III/2123, km 0,676 a 0,848.

Dle cenové nabídky
ze dne 27. 11. 2020

82 496,- Kč bez DPH
17 324,- Kč DPH

99 820,- Kč s DPH

IV. Doba plnění

Do 31. 12. 2020

V. Místo plnění

- Silnice III/2123, km
0,676 a 0,848

VI. Doprava

dodavatelem

VII. Záruka a sankce
1. Záruční doba počíná běžet předáním dohodnutého díla objednateli.
2. Zhotovitel prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti
provedeného díla podle záručních podmínek, které jsou přiloženy k této
smlouvě, a to po dobu – 12 měsíců.
3. V případě prodlení zhotovitele s provedením dohodnutého díla
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní sankci ve výši 0,5 % z ceny díla
za každý započatý den prodlení.

VIII. Placení, fakturace, přechod vlastnictví, ostatní ujednání
1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat až po provedení díla.

2. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s § 11 zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb. v e znění pozdějších předpisů. Objednatel je
povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti.

3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí uživatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,15 % z dlužné částky za každý den
prodlení ode dne původní splatnosti závazku až do jejího úplného uhrazení.

4. Objednatel je povinen zaplatit fakturu do 14 dne od jejího doručení. Objednatel je povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti.

5. Obě smluvní strany se současně dohodly na tom, že v případě, kdy zhotovitel (plátce daně z přidané hodnoty a současně poskytovatel zdanitelného
plnění s daňovou povinností podle zákona o DPH) se v průběhu platnosti smluvního ujednání stane tzv. nespolehlivým plátcem, bude objednatel o
této skutečnosti zhotovitelem písemně vyrozuměn.
Současně si smluvní strany ujednaly, že pokud nastane tato situace a zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem, nebude platba námi zhotoviteli
zahrnovat DPH. Úhrada ceny bez daně bude v takovém případě považována za splnění našich finančních závazků vůči zhotoviteli. Zajištěná daň
bude uhrazena naší organizací jeho místně příslušnému správci daně.

Za objednatele:

Ing. Jan Lichtneger
ředitel organizace

Za zhotovitele:
Zuzana Huberová, vedoucí odd. obchodního

Klára Klátilová, technik dodavatelsko-
odběratelských vztahů

V Sokolově, dne 
      9.12.2020

Razítko a podpis        V Otovicích, dne……………………Razítko a podpis



Zakázka:  2020-366   Úprava svahu sil. III/2123 ul. Tyršova Kynšperk, KSÚSKK

www.euroCALC.cz Strana  1 ze 4 Tisk   27.11.2020

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2020-366

Název zakázky: Úprava svahu sil. III/2123 ul. Tyršova Kynšperk,

KSÚSKK
Komentář zakázky: Fakturace proběhne dle skutečnosti.

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH
21% 82 496 17 324 99 820

Celkem bez DPH: 82 496 CZK
Celkem s DPH: 99 820 CZK

Firmy

Typ firmy Název Kontaktní osoba Telefon
Zhotovitel Údržba silnic

Karlovarského
kraje, a.s.

               +               

Objednatel Krajská správa a
údržba silnic
Karlovarského
kraje, p.o.

Realizační tým

Osoba Význam osoby
           Zpracovatel
                 Stavbyvedoucí



    Zakázka:  2020-366   Úprava svahu sil. III/2123 ul. Tyršova Kynšperk, KSÚSKK  

www.euroCALC.cz Strana  2 ze 4 Tisk   27.11.2020  

Rekapitulace - objekty a oddíly

Cena s DPHDPHCenaPopis

SO_01: Stavební objekt 01   82 496   99 820  17 324

001: Zemní práce   42 156   51 009  8 853

003: Svislé konstrukce   9 550   11 556  2 006

009: Ostatní konstrukce a práce   3 780   4 574   794

099: Přesun hmot HSV   17 010   20 582  3 572

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce   10 000   12 100  2 100

  17 324   99 820  82 496



Zakázka:  2020-366   Úprava svahu sil. III/2123 ul. Tyršova Kynšperk, KSÚSKK

www.euroCALC.cz Strana  3 ze 4 Tisk   27.11.2020

Rozpočet

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t

A_00: Základní rozpočet   82 496

SO_01: Stavební objekt 01   82 496

001: Zemní práce   42 156

  6 000         0      0kusVolné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 
kmene do 300 mm

112151012SP1

  1 900         0      0kusVolné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 
kmene do 500 mm

112151014SP2

  2 800        0      0kusOdstranění pařezů D do 300 mm112251101SP3

   900        0      0kusOdstranění pařezů D do 500 mm112201102SP4

  1 540        0       0m2Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i
s kořeny z celkové plochy do 1000 m2

111201101SP5

  1 640           4   0kusVodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km 
D kmene do 300 mm

162201411SP6

   850        0      0kusVodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km 
D kmene do 500 mm

162201412SP7

   360       0      0kusVodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm162201421SP8

   325        0      0kusVodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm162201422SP9

   80       0      0kusPříplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů 
listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km

162301911SP10

   60       0      0kusPříplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů 
listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km

162301912SP11

                   0kusPříplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm 
        

             

   40       0      0kusPříplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm 
ZKD 5 km

162301922SP13

   840       0       0m2Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 
mm

162301501SP14

                        m2Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4182101101SP15

  6 615        0       0m3Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 
objem do 100 m3

122201101SP16

  7 020        0       0m3Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

162701105SP17

  5 346       0        0m3Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

162701109SP18

003: Svislé konstrukce   9 550

  3 240        0      0kusOsazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 
2,00 m se zabetonováním

338171113SP19

  1 700       0       0mMontáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty 
výšky do 1,6 m

348401120SP20

  2 000        0       0mpletivo čtyřhranné Zn pletené 55x55/2,0mm v 1500mm31324772H21

  2 610        0      0kusplotový profilovaný sloupek D 30-40mm dl 1,0-1,5m pro 
svařované pletivo v návinu povrchová úprava  Pz a
komaxit

55342178H22

009: Ostatní konstrukce a práce   3 780

   600        0      0kusBourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m 
odřezáním

966071721SP23



Zakázka:  2020-366   Úprava svahu sil. III/2123 ul. Tyršova Kynšperk, KSÚSKK

www.euroCALC.cz Strana  4 ze 4 Tisk   27.11.2020

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř.t
  2 100        0       0mRozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými 

oky výšky do 1,6 m
966071821SP24

  1 080       0       0m2Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu 
betonového nebo živičného

938909331SP25

099: Přesun hmot HSV   17 010

  17 010        0       0tPoplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504

997221855SP26

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce   10 000

  5 000         0      0souborVytyčení inženýrských sítí012002000ON27

  5 000         0      0souborDopravní značení po dobu výstavby včetně případného 
řízení dopravy pracovníky.

913121110SP28

82 496


	Objednávka č.217-20-SÚ,Úprava svahu, sil. III-2123, ul. Tyršova, Kynšperk n-O
	Objednávka - Smlouva o dílo
	I. Smluvní strany
	Objednatel:                                                                                  Zhotovitel:                                                                   71420094
	II. Předmět plnění

	Úprava svahu sil. III_2123 ul. Tyršova Kynšperk KSÚSKK

		2020-12-02T09:02:11+0100
	Zuzana Huberová


		2020-12-02T09:07:44+0100
	Klára Klátilová


		2020-12-09T08:30:22+0100




